
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2019 Rektora UKSW  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

przyznawanych z Funduszu Stypendialnego 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z  późn. zm.), w związku z art. 281 

ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  przyznawanych z Funduszu Stypendialnego stanowiącym Załącznik do Zarządzenia  

Nr 40/2019 Rektora UKSW z  dnia 27 września 2019 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

przyznawanych z Funduszu Stypendialnego zmienionym Zarządzeniem Nr 57/2019 Rektora UKSW  

z dnia 22 listopada 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 38/2020 Rektora UKSW z dnia 28 maja 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 uchyla się ust. 3; 

2) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Właściwy Organ Samorządu Studentów składa do 

Rektora w terminie do 20 października wniosek w trybie art. 86 ust. 3 ustawy, o uprawnienie 

do przyznawania świadczeń wymienionych w § 2 ust. 1 przez komisje stypendialne.”; 

3) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie „ 1. W skład UKS wchodzi od 10 do 30 osób.”; 

4) w § 19 uchyla się  ust. 5; 

5) w § 20 ust. 4 otrzymuje brzmienie „ 4. UKS podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, 

w składzie co najmniej 3-osobowym, pod kierownictwem Przewodniczącego lub 

upoważnionego Wiceprzewodniczącego Komisji. Decyzje wydane przez UKS podpisuje 

Przewodniczący lub upoważniony przez niego Wiceprzewodniczący. UKS rozpatruje wnioski 

o stypendium socjalne, stypendium rektora, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz 

zapomogi.”; 



6) w § 48 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ 1) średnią ocen, zgodnie ze wzorem: (S-3,999) X 

300, gdzie „S” oznacza roczną średnia ocen obliczoną zgodnie z § 47 ust. 1,”; 

7) w § 48 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Punkty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 zaokrągla się  

w górę. Maksymalna liczba punktów przyznawana studentowi za średnią wynosi 301.”; 

8) w § 49 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Nie więcej niż 10% liczby studentów każdego roku 

danego kierunku może otrzymać stypendium rektora po przeprowadzeniu postępowania  

w pierwszej instancji.”; 

9) w § 49 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. OKS na skutek uwzględnienia złożonego przez 

studenta odwołania w przedmiocie decyzji dotyczącej stypendium rektora może przyznać 

stypendium większej liczbie studentów niż określonej  w ust. 1, jednak nie więcej niż 10% 

liczby studentów na danym kierunku.”; 

10) w § 67 uchyla się pkt. 19; 

11) Załącznik nr 8 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia; 

12) Załącznik nr 18 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


